

Partnerstwo Przepis na Muranów ma zaszczyt zaprosić

do udziału w III Smoczey Paradzie.  
Stwórzcie własne smocze maski i dekoracje!



Z radością zapraszamy Państwa przedszkole, szkołę oraz mieszkańców do udziału w III edycji Smoczey Parady, która wyruszy o godz. 12:00 - 24 maja 2025 r. z ulicy Smoczey (obok skweru Józefa Rotblata). Po sukcesie dwóch poprzednich edycji, chcemy ponownie stworzyć magiczne święto pełne kolorów, radości i fantazji. To doskonała okazja do rozwijania dziecięcej kreatywności oraz wspólnej zabawy. Zachęcamy Państwa do

zaangażowania najmłodszych w przygotowania do parady poprzez **samodzielne wykonanie smoczych masek, kostiumów lub innych dekoracji.** To świetna okazja, aby dzieci



mogły rozwijać zdolności plastyczne, uczyć się pracy zespołowej i poczuć magię legend o smokach. Zachęcamy przedszkole do poprowadzenia warsztatów podczas których dzieci



przygotują maski i inne smocze gadżety. Natomiast rodziców do udziału w parady razem ze swoimi pociechami. To właśnie ich gorąco zachęcamy do **przebrania dzieci za smoki** oraz do wsparcia przedszkola w jego przygotowaniach i ewentualnych pomysłach. Aby podkreślić wyjątkowość każdej grupy, podpowiadamy **oznaczenie przedszkola, szkoły wspólnymi elementami dekoracyjnymi, np. kolorowe opaski, transparenty lub charakterystyczne emblematy.** Dzięki temu

każda grupa będzie mogła wyróżnić się i dumnie reprezentować. Smocza Parada to nie tylko pochód barwnych postaci, ale także wspiana przygoda i możliwość zaprezentowania dziecięcej twórczości szerokiej publiczności, by mali artyści stali się dumnymi uczestnikami wielkiego święta! Ale na tym nie koniec! Jak już parada dotrze na boisko Zespołu szkół przy u. Smoczey 19. Czekać tam będzie na uczestników wiele atrakcji jak teatr dla dzieci oraz liczne animacje. Niech III edycja Smoczey Parady stanie się niezapomnianym wydarzeniem dla dzieci i dorosłych! Razem stwórzmy magiczną atmosferę pełną kolorów i radości. Partnerstwo **Przepis na Muranów** jest ruchem społecznym zawiązanym w 2017 r. przez mieszkańców, organizacje i instytucje muranowskie. Projekt finansuje miasto stołeczne Warszawa.

<https://1muranow.pl/smocza-parada/>

